
平成３０年５月 

保護者の皆様 

大阪府立枚方高等学校 

校長 松浦 正明 

体育祭実行委員会 

第５６回体育祭について（ご案内） 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

下記の通りに第 56回体育祭を開催いたします。ぜひ、ご来校いただきますようご案内いたしま

す。 

記 

 

〔日時〕 ５月３１日（木） 午前８時 40分 ～ 午後３時 40分 

 （雨天時、グラウンドコンディション不良時は 6月 1日（金）4日（月）に延期） 

〔場所〕 本校グラウンド 

〔プログラム〕  

（午前の部）         （午後の部）               

 

＊ 進行状況によって、競技の開始時刻は変わることがあります。 

＊ 応援合戦は保護者テント側を正面に行います。 

 *  食堂の営業（10:00～14:30）を行っております。ただし、昼休みの 11:20～12:00

までの時間帯は生徒利用優先でお願いします。 

お願い  

・駐車場がございませんので、お車でのご来校はご遠慮くださいますようお願いいたします。ま

た、近隣の迷惑になりますので、路上駐車、近隣の店舗への駐車等もなさいませんよう重ねて

お願いいたします。 

・受付を済ませてから、校内にお入りください。受付は８時から行います。 

１． 

２． 

３． 

４． 

５． 

６． 

７． 

８． 

９． 

10． 

 

8：40  ～ 

8：55 ～ 

9：15 ～ 

9：30 ～ 

9：45 ～ 

10：00 ～ 

10：15  ～ 

10：40  ～ 

11：00 ～ 

11：15 ～ 

11：45 ～ 

入場行進 

開会式 

１００m走（女子） 

１００m走（男子） 

棒とり（女子） 

騎馬戦（男子） 

借り人競争 

４人５脚  

園児参加玉入れ 

クラブ対抗リレー 

昼休み 

11． 

12． 

13． 

14． 

15． 

16． 

17． 

18． 

13：00 ～ 

13：50  ～ 

14：00 ～ 

14：20 ～ 

14：35 ～ 

14：55 ～ 

15：10 ～ 

15：30 ～ 

 

応援合戦 

１００m走決勝(男女) 

大玉運び（１年生） 

玉入れ（２年生） 

２０人リレー 

大縄とび（３年生） 

ブロック対抗リレー 

閉会式 


